
 

 
 

R-CLO-DOP.021.1.153.2022 
         
        ZARZĄDZENIE NR 153/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 06 października 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów i Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej dla Studentów na rok akademicki 2022/2023 
 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 
1. dr hab. Katarzyna Miszczak, prof. UEW – przewodnicząca 
2. Anna Mikulska 
3. Grzegorz Błaszczyk – przedstawiciel Samorządu Studentów 
4. Bernadetta Garbiec – przedstawicielka Samorządu Studentów 
5. Magdalena Lasak – przedstawicielka Samorządu Studentów 
 

§ 2 
Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną w składzie: 
1. dr hab. Piotr Dniestrzański, prof. UEW – przewodniczący 
2. mgr Jerzy Sawiłow 
3. Aleksandra Gurdak – przedstawicielka Samorządu Studentów 
4. Mateusz Salamon – przedstawiciel Samorządu Studentów 
5. Paulina Skrzypczak – przedstawicielka Samorządu Studentów 
 

§ 3 
Powołane Komisje działają w okresie 01.10.2022-30.09.2023. 
 

§ 4 
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania 
 
                                                                                                                                 Rektor  
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


